Omnes f Episcopi, qui in quibusdam gravioribus pulsantur, vel erimantur causis, quoties necesse fuerit, liberè Apostolicam appellent sedem, atque ad eam, quasi ad matrem confugiant.

1 ¶ Grato] Sic est restitutum ex plerisque vetustis (nam in vulgatis erat, Item Gregorius) quantum in totis conciliis hac epistola tribuitur Sixto secundo: illa vero, ex qua caput antecedens, Sixto primo.

C. VI. Ab omnibus appelletur ad Romanam ecclesiam.

Item Marcellus Papa, epist. 1. ad Episcopos Antiochena provincia.

AD g Romanam ecclesiam omnes Episcopi, qui voluerint, vel quibus necesse fuerit, quasi ad caput

* Est in decretis Sixti tertii, c. 3. Cod. Theo. l. 6. tit. de appel. in inter. l. 15. a Anst. l. 2. c. 11. & l. 3. c. 88. Lib. 7. cap. 6. 333. Burch. l. 1. c. 148. Pann. l. 4. c. 221. b Sixtus ibid. Poly. l. 1. tit. 7. Anst. l. 2. c. 11. c al. decerni. d al. communi. e lvo p. 3. cap. 3. Anst. l. 2. c. 8. f Iulius Papa epist. 2. ad orientales, c. 2. Burch. l. 1. c. 144. lvo p. 5. c. 237. Pann. l. 4. c. 124. Anst. l. 2. c. 12. g Poly. l. 1. tit. 7. Anst. l. 2. c. 7. Pann. l. 4. c. 125. Iulius ibid. c. 4. In c. Hadriano c. 6.